



Tiedotuslehti

Lieksan Omakotiyhdistys ry:n jäsenille

Kevättä ja kesää kohti

Talven selkä on taitunut ja kesää kohti ollaan vauhdilla menossa. Alkuvuosi meni jäsentilanteen kannalta ihan entiseen malliin. Jäsenkehitys on ollut miinusmerkkinen, kuten koko viime vuosi. Vielä jäseniä kuitenkin on yli 2100. Miinusmerkkinen jäsenkehitys on tuttua muissakin yhdistyksissä eikä vain Lieksassa.

Omakotiliiton lähettämä jäsenmaksulasku sai monet sanomaan jäsenyytensä irti yhdistyksestä. Eroilmoituksen syynä on ollut monesti, ettei jäsenyydestä ole hyötyä. Se tuntuu kummalliselta syyllä, koska jo jäsensähkösovimuksesta saatava kuukausimaksualennus 50 % kattaa monesti jo jäsenmaksun hinnan. Toki on meistä itsestämme kiinni minkä verran jäsenetuja hyödynämme. Sähkösovimuksen on itsensä tehtävä Pohjois-Karjalan Sähkön kanssa, se ei automaattisesti tule voimaan. Toisaalla lehdessämme on juttua PKS:n uudesta tuotteesta, Priima-sähkösovimuksesta. Jäsenkorttia täytyy vaan muistaa näyttää jäsenetuliikkeissä. Jäsenetuja tarjoaa moni lieksalainen yritys ja peräkärryn vuokraus on monelle tuttua etuuden nauttimista. Tänä vuonna myös hankittiin yhdistykselle uusi isompi peräkärry vuokrattavaksi.

Suomen Omakotiliitto tarjoaa valtakunnallisia jäsenetuja yhteistyökumppaneiltaan. Näistä tarkempaa tietoa löytyy Omakotiliiton lehdestä ja kotisivuiltamme. Kannattaa muistaa myös se, että kuulumalla Lieksan Omakotiyhdistykseen, kuulut samalla Suomen Omakotiliittoon. Omakotiliitto huolehtii pientaloasujien eduista ja pyrkii kaikin tavoin estämään yleisten kulujen nousua. Kun liitolla on enemmän jäseniä, on se myös paremmassa asemassa hoitaessaan kaikkia asumiseen liittyviä asioita. Omakotiliitolta saa lisäksi maksutonta laki-, rakennus-, ja energianeuvontaa sekä piha- ja puutarhaneuvontaa. Liiton lehdessä on puhelinnumerot ja muut tiedot neuvontapalveluista. Omakotiliiton lehti on täynnä todella tärkeitä asioita.

Kyllä jäsenyydestä on hyötyä! Se vain vaatii vähän jäsenen itsensä aktiivisuutta. Sitäkin se vaatii, että lukee liitolta tulevan Omakotilehden ja meidän oman Tiedotuslehden eikä siirrä niitä suoraan paperinkeräykseen. Lehdistä kyllä käy selville, missä mennään ja mitä puuhataan. Yhdistys pyrkii tiedottamaan jäsenille ajankohtaisista asioista ja jäseneduista kaksi kertaa vuodessa ilmestyvällä Tiedotuslehdellä. Toki jäsenyyden vapaaehtoista ja on ymmärrettävää, että elämäntilanteet muuttuvat ja jäsenyyden ja jäsenmaksu saattavat tuntua rasittavilta.

Talkkarin palveluita ei jäsenille valitettavasti ole tarjota. Rahoituksen saaminen siihen projektiin on nykyisin vaikeaa tai lähes mahdotonta.

Jossain päin Suomea omakotitalkkareita vielä on mutta taitavat olla vähenemään päin.

Sääntömuutoksen myötä yhdistykseemme voi liittyä myös perhejäseneksi, joksi voi liittyä varsinaisen jäsenen kanssa samassa taloudessa asuva henkilö. Jäsenmaksu on 12 euroa kalenterivuodessa, kun normaali jäsenmaksu on 22 euroa vuodessa. Perhejäsen on tasavertainen jäsen varsinaisen jäsenen kanssa.

Hallitus on huolissaan siitäkin asiasta, että jäsenistön kiinnostus vuosikokouksiin on romahtanut. Vielä muutama vuosi sitten kevät- ja syysvuosikokouksissa kävi kymmeniä ihmisiä, nyt noin kymmenen henkilöä. Hallitus kokee välillä työnsä turhauttavaksi ja välillä käy mielessä, että teemmekö me turhaa työtä. Sitä me emme kyllä omasta mielestämme tee ja toivommekin jäsenistöltä yhteistyötä. Laitehankintoja ja retkiä tälle vuodelle on suunnitteilla ja ehdotuksia jäseneduista ym. otetaan vastaan ympäri vuoden. Nyt on esimerkiksi hyvä tilaisuus käydä kotisivuilla tekemässä ehdotus laitehankinnasta, retkestä, tapahtumasta tai muusta asiasta mitä haluaisit jäsenenä saada. Arvomme kaikkien ehdotuksia ja palautetta antaneiden kesken 200€ lahjakortin voittajan valitsemaan Lieksan Omakotiyhdistyksen jäsenetuja tarjoavaan yritykseen. Myös Facebookissa voi osallistua.

Aurinkoisia kevät- ja kesäpäiviä toivotellen

Hallitus

Hyvinvointia arkeen.

KEVÄT LÄHESTY VAUHDILLA

Varaa ajoissa ikkunan pesut, suursiivoukset yms.

Kaikki TALKKARIPALVELUT.

Kysy Lisää:

Riitta Kiiskinen puh. 050 3547580

BRAHEA PALVELUT OY

Tutustu palveluihimme: www.braheapalvelut.fi

POP Pankki
Siilinjärven Osuuspankki

LÄHELLÄ IHMISTÄ.
TERVETULOA PANKKIIN,
JOSSA KUUNNELLAAN.

Lieksa, Pielisentie 15
Nurmes, Kirkkokatu 22

PunaMusta
www.punamusta.com

HYVÄÄ PALVELUA KORHEA-PAINTOITA VUODESTA 1899 TOIMIPISTEET: NURMES JOENSUU TAMPERE HELSINKI

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2015

Toimintasuunnitelman perustan muodostaa Suomen Omakotiliiton toimintasuunnitelma v. 2015 sovellettuna paikallisiin olosuhteisiin.

Tiedottaminen

Jäsenille pyritään tiedottamaan yhdistyksen asioista Tiedotuslehdellä, joka ilmestyy vähintään kaksi kertaa vuodessa.

Yhdistyksellä on internetissä omat kotisivut, jonka kautta tiedotetaan tapahtumista ja ajankohtaisista asioista, www.lieksanomakotiyhdistys.fi. Lisäksi yhdistys on Facebookissa.

Yhdistyksen avainhenkilöiden yhteystiedot julkaistaan lehdessä ja kotisivuilla. Lisäksi puheenjohtajan ja sihteerin yhteystiedot julkaistaan Pohjois-Karjalan puhelinluettelossa.

Jäsenedut

Nykyisten jäsenetujen jatkuvuus varmistetaan ja neuvotellaan mahdollisesti uusia paikallisia jäsenetuja.

Jäsenhankinta

Jäsenhankintaa jatketaan entiseen tapaan, jäsenmäärätavoite 2200.

Omakotiliitto tukee jäsenhankintaa maksamalla yhdistykselle jokaisesta uudesta jäsenmaksunsa maksaneesta jäsenestä 3 eur.

Talous

Jäsenmaksu on varsinaiselta jäseneltä 22,00 eur/kalenterivuosi ja perhejäseneltä 12 eur/kalenterivuosi. Varsinaisen jäsenen maksusta jää Omakotiliitolle 16,00 euroa ja yhdistykselle 6,00 euroa. Perhejäsenen maksusta jää Omakotiliitolle 7 eur ja yhdistykselle 5,00 euroa

Sotaveteraanit ja sotaveteraanien lesket on vapautettu sekä Omakotiliiton että yhdistyksen jäsenmaksusta.

Puutarhapäivää vietetään toukokuulla Viherkeskuksessa.

Messumatka tms., kohde tarkentuu myöhemmin

Muu toiminta

Esitellään yhdistyksen ja Omakotiliiton toimintaa erilaisissa paikallisissa tapahtumissa, mm. kylätapahtumissa, iltatorilla, hämäränkaupanillassa yms.

Kokoukset

Pidetään sääntömääräiset kevät- ja syysvuosikokoukset. Hallitus kokoontuu noin kerran kuukaudessa.

HALLITUKSEN YHTEYSTIEDOT v. 2015

Puheenjohtaja, lehtivastaava ja kotisivujen ylläpitäjä:
Aki Ikonen, 0400 527 147, ikonen.at@gmail.com

Varapuheenjohtaja ja tapahtumavastaava:
Tuula Röttsä, 050 342 4715

Sihteeri, jäsen sihteeri ja toinen lehtivastaava:
Meeri Kauppinen, 040 585 4029
meeri.kauppinen@gmail.com

Muut hallituksen jäsenet:

Ritva Heikkinen, 040 517 8774

Pekka Ikonen, 050 366 6362

Seppo Kiiskinen, 0400 519 012
seppo.kiiskinen@pp1.inet.fi

Martti Koponen, 040 189 7459

Maija Vaakanainen, 0400 543 313

Kutsumme sinut yhdistyksemme jäsen

Lieksan Omakotiyhdistys ry:n KEVÄTVUOSIKOKOUKSEEN

tiistaina 07.04.2015 alkaen klo 18.00

**Paikka: Lieksan Tukipiste ry
Asema-aukio 2
(sisäänkäynti ratapihan puolelta)**

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat

Tilaisuuden aluksi kahvitarjoilu

TERVETULOA

Lieksan Omakotiyhdistys ry
Hallitus

Yhdistys järjestää ostos- ja messumatkan KUOPIOON

Lauantaina 11.04.2015

klo 7.30 Lähtö Lieksan Matkahuollosta
Pohjolan Matkan linja-autolla
(jos lähtijöitä tarpeeksi, lähdemme kahdella autolla)

klo 10.00 Saapuminen Kuopio-halliin Kallavesj'-
messuille

Messujen aiheena: veneily, matkailu ja vapaa-aika
Messut järjestää Kuopion Pursiseura ry
(lisätietoja: www.kuopionpursiseura.fi/kallavesj)

klo 13.00 Siirtyminen ostoksille Matkukseen kaup-
pakeskukseen - runsaasti kauppaliikkeitä, mm.
IKEA, Halpa-Halli, littala Outlet, Kirjakassi ym.
(lisätietoja: www.matkushoppingcenter.fi)

klo 17.00 Lähtö kauppakeskuksesta kotimatalle

Matkan hinta: jäsenelle matka on ilmainen, ei-jäse-
neltä peritään 20 eur/henkilö
Messuille on kaikilla vapaa pääsy.
Sitovat ilmoittautumiset 08.04.2015 mennessä:
Tuula Röttsä, puh. 050 342 4715

KULTTUURIMATKALLA VARKAUDESSA

Vielä jos muistelisi viime vuotta sen ver-
ran, että palaisi ajatuksissa marraskuun
puoliväliin, 15.-16.11., jolloin kävimme
teatterimatalla Varkaudessa. Allekirjoit-
tanut muistelija oli vain matkalla muka-
na ja esittää nyt omia muisteloitaan ja ko-
kemuksiaan, joista eriviäkin mielipiteitä
varmaan on.

Matkalle lähdettiin lauantaina 15.11. Pohjolan
Matkan yhdellä autolla, kuljettajana oli Kari
Kontkanen ja matkanjohtajana Hellevi Vartiainen.
Matka oli kovasti suosittu mutta yhteen autoon
mahtui vain 53 matkalaista. Varkauteen ajettiin
Kuopion kautta "kiertäen". Olihan se tie vähän
tasaisempi kuin Joensuun kautta. Ennen
majapaikkaan Kylpylähotelli Kuntorantaan menoa,
pysähdettiin kahville ja ostoksille Varkauden
porttiin, jossa oli kahvin ja pullan lisäksi tarjolla kirjoja,
laukkuja ja Pentikin tavaroitakin. Tunnin verran
katseltiin tarjontaa ja sitten siirryttiin Kuntorantaan.
Majoittumisessa meni aikaa, koska meitä oli niin iso
porukka. Hellevi jakoi avaimet huoneisiin autossa ja
monien vaiheitten jälkeen kaikki saivat avaimensa
ja pääsivät vähän huokaisemaan ja vaatteita
vaihtamaan ennen ruokailua ja teatteria.

Kuntoranta oli kuulemma eläkeläisten paikka mutta
tarkemmin ajatellen taisi meidänkin porukasta
olla suurin osa eläkeläisiä, joten luultavasti oltiin
oikeassa paikassa. Kuntoranta oli jo parhaimmat
päivänsä nähnyt ja ehkä olisi remontinkin tarpeessa
mutta kyllähän tuolla yhden yön majoittui. Ei passaa
paljon moittia, kun on itse paikan varannut. Meidän
huoneessa ei kai ollut siivooja käynyt vähään
aikaan, koska jouduttiin villakoiria jahtaamaan
nurkista, etteivät ihan silmille hyppineet. Mutta
olihan se koiraihmisille ihan tuttua puuhaa, kovin
oli kotoista.

Ruokailuun mentiin noin klo 16 ja nautittiin mm.
maittavaa uunilohta. Täysin vatsoin lähdettiin
sitten teatteriin ja mielessä kävi, että näytöksen
pitää olla hyvä, ettei uni vie mennessään
mutta eipä ollut siitä pelkoa. Näytöksenä oli
musiikkikomedia Kuinka rakkaus alkaa? Tässä
romanttisessa komediassa Paul Ankan musiikki
rytmitti näytelmän tapahtumat, jotka kertoivat
rähjäisen puutalokorttelin vuokralaisten taistelusta
talon purku-uhkaa vastaan.

Pääosassa nähtiin tangokuningas Petri Hervanto
ja kyllä hänellä olikin hervottoman hyvä lauluääni.
Ihmekös tuo, kun on joskus kuninkaaksi kruunattu.
Näytelmä oli välillä aika räväkkä ja paljasta
pintaakin nähtiin mutta eihän se haitaksi ollut, jos
oli silmänruokaa tarjolla. Ei nukuttanut, ei.

Teatterista palattiin virkistäytyneenä ja hymyssä
suin Kuntorantaan ja kun virkeitä oltiin, niin
iltaa tietenkin jatkettiin ravintolassa, jossa oli
karaoketanssit. Kuntorannassa oli meidän lisäksi
majoittuneena kuorolaulajia ympäri Suomen.
Ikäluokaltaan taisivat olla meidän kanssa samaa
luokkaa tai ehkä vanhempikin eli hyvin sovitettiin
porukkaan. Karaokessa riitti laulajia ja hyvä

äänisiäkin. Illan mittaan siellä esiintyi ihan uusi
kokoontulo, Lieksan tytöt vai olikohan se Lieksan
ladyt. Samapa tuo. Joku oli valinnut laulettavaksi
aika vaativan kappaleen, Paula Koivuniemen
Buona Notten. Esitys lienee mennyt kuitenkin ihan
hyvin vaikka tulikin vaikutelma, että juuri sen laulun
aikana ravintolayleisö väheni huomattavasti! Ehkä
se johtui vain myöhäisestä ajankohdasta, sillä kyllä
se nukkumatti kutsui meidät loputkin nukkumaan.
Laulamista kuorolaisten kanssa olisi tietysti voinut
jatkaa vaikka aamuun saakka mutta pitiähän sitä
jättää voimia toisellekin päivälle.

Sunnuntaina 16.11. aamupalan jälkeen oli
mahdollisuus käyttää kylpylän palveluita. Siitä ei
ole tietoa, käyttikö niitä kukaan. Kuntorannasta
lähdettiin klo 11 kohti Kuopion ostosparatiisia,
kauppakeskus Matkusta, jossa Ikea ja monet
muut kaupat kiehtoivat mieltä. Matkanjohtaja
Hellevi lupasi kuitenkin vain "ruhtinaalliset"
kaksi tuntia ostosaikaa, joten eipä siinä ehtinyt
hirveästi ostoksiin syventyä. Olisi pitänyt älytä
jo etukäteen valita Ikean nettisivuilta ostettavat
tavarat, että olisi ehtinyt ne käydä varastohyllystä
hakemassa. Tulipahan käveltyä Ikea läpi, taisi
näkkileipäpaketti ja kukkapuketti olla kinalossa
pois tullessa. Pitiähän sitä vielä Ikean lisäksi käydä
vaatekauppojakin kiertämässä. Ruokaillakin olisi
pitänyt. Annettu ostosaika tuli käytettyä tarkkaan
mutta siitä huolimatta ostosparatiisin kiertäminen
jäi puolitehden, sillä kyllä siellä olisi toiset kaksi
tuntia mennyt ihan kevyesti. Mukava oli kuitenkin
palata samalla kyydillä kotiin, niin olihan se pois
lähde. Sen verran jäi harmittamaan, että
taidetaanpa lähteä ostosparatiisiin uudelleen.
Kotitänhuvilla Lieksassa oltiin hyvissä ajoin jo
ennen viittä.

Lopuksi jo tutuksi tullut lause: matka meni hyvin,
kuten aina. Kiitos kaikille mukana olleille ja kiitos
Pohjolan Matkalle.

Matkaa muistellen: Meeri Kauppinen

OLETHAN MUISTANUT MAKSAA JÄSEN- MAKSUSI?

MEILTÄ VOITTE TILATA:

- Jätehuolto- ja paperinkeräyspalvelut
- Autonosturityöt, myös henkilönostot
- Hiab- nosturityöt, puiden poistot
- Erikoiskuljetukset
- Pyöräkoneet
- Kaivinkoneet 3-22t
- Vaihtolavat
- Autojen hinaukset
- Multaa, kivilajikkeita
- Likakaivon tyhjennykset, putkiston avaukset, sulatus
- Putkiston kuvaukset
- Imulakaisukonetyöt
- Vuokrakontit, -lavat, siirto wc:t
- Rautaromujen noudot, myös autot (Kelpokerääjsojimus)
- materiaalimurskaukset
- ilmainen metallin vastaanottopiste Vatalanvaara 8

Jätehuolto T. Lehikoinen Ky
puh. 013 522 168,
0400 671 450
www.lehikoinen.fi

Lehtivastaavat:

Aki Ikonen
puh. 0400 527 147
Meeri Kauppinen
puh. 040 585 4029

Levikki:
2400 kpl

Painopaikka:

PunaMusta Oy
Nurmes 2015


Omakotiliitto
Asumisen asialla



Arvomme 200 € lahjakortin
vapaasti valitsemaasi Lieksan Omakotiyhdistykselle
jäsenetuja tarjoavaan yritykseen.
Osallistua voit Facebookissa tai kotisivuillamme.
Osallistumisaikaa on 30.4.2015 asti.

MUISTA HYÖDYNTÄÄ KOTITALOUSVÄHENNYS

Vielä ehdit hakea kotitalousvähennystä vuodelta 2014. Kotitalousvähennys haetaan esitetyllä veroilmoituslomakkeella. Kuitteja ei tarvitse liittää. Voit myös ilmoittaa vähennyksen jo verokorttia hakiessasi, tällöin vähennys huomioon otetaan veroprosenttisi kuluva vuonna.

Kotitalousvähennys tehdään maksamastasi verosta sinä vuonna kun maksu on suoritettu. Tämä tarkoittaa sitä, että jos olet maksanut verovuonna oikean määrän veroa, saat kotitalousvähennyksen veronpalautuksena. Jos olet maksanut veroja liian vähän, vähentää kotitalousvähennys maksettavaksesi tulevaa täydennysveroa. Jos olet saanut työsuorituksen maksuun esimerkiksi vakuutuskorvauksen, et ole oikeutettu kotitalousvähennykseen.

Kotitalousvähennystä saa tavanomaisesta kotitalous-, hoiva- tai hoitotyöstä sekä oman asunnon ja vapaa-ajan asunnon kunnossapito- ja perusparannustyöstä. Tavanomaisuudella tarkoitetaan työtä, jota tehdään yleisesti kodin ja siellä asuvien henkilöiden hyväksi. Oman asunnon lisäksi kotitalousvähennystä saa myös omien tai puolison vanhempien tai isovanhempien asunnossa tai vapaa-ajan asunnossa tehdystä kotitalousvähennykseen oikeuttavasta työstä. Oman asunnon ja vapaa-ajan asunnon määritelmä sisältää myös piha-alueen ja piha-alueella olevat rakennukset. Piha-alue on kaavan mukainen tontti tai haja-asutusalueella piha-alueeksi katsotaan enintään 10000 m² alue. Myös yhteiskäytössä olevassa vapaa-ajan asunnossa teetetystä työstä kukin voi hakea kotitalousvähennystä siinä suhteessa kuin on osallistunut kustannuksiin. Asunto-osakeyhtiössä kotitalousvähennystä saa työstä, joka on osakkaan vastuulla. Kustannusten vastuunjaon määrittää asunto-osakelaki ja yhtiöjärjestys.

Esimerkkejä vähennyskelpoisista kotitalouso- ustöistä

Vähennykseen oikeuttavaa kotitaloustyötä on esimerkiksi verovelvollisen käyttämässä asunnossa ja vapaa-ajan asunnossa tapahtuva siivous, pyykinpesu, silitys, muu vaatteiden huolto ja ruuanlaitto. Jos henkilö järjestää esimerkiksi perhejuhlat kotonaan tai vapaa-ajan asunnossaan ja pitopalvelu hoitaa siellä tarjoilun, kahvinkeiton ja ruuanlaiton, voi kotitalousvähennyksen saada näistä töistä. Nämä työt ovat tavanomaista kotitaloustyötä ja ne on lisäksi tehty vähennykseen oikeuttavassa paikassa. Vähennykseen oikeuttaa myös kukkien kastelu sekä piha-alueen ja sillä tapahtuvan puutarhan hoito, kuten nurmikon ja pensasaidan leikkaus. Myös piha-alueella tapahtuva polttopuiden teko ja kasaaminen, pihapuiden kaato sekä pihapuiden oksien karsinta oikeuttaa kotitalousvähennykseen. Jos näissä töissä käytetään konetta, kuten traktoria, klappikonetta tai nosturia, voi niidenkin työnosuudesta saada kotitalousvähennyksen. Pihapuulla tarkoitetaan tässä esimerkiksi omakotitalon nurmialueella olevaa yksittäistä puuta, joka on lahonnut ja se kaadetaan sen vuoksi. Vähennyskelpoista on myös piha-alueella tapahtuva auraustyö ja muu piha-alueen puhtaanaapitotyö. Myös lumen pudotus katolta oikeuttaa kotitalousvähennykseen.

Kotitalousvähennyksen saa työstä!

Voit hakea kotitalousvähennystä ainoastaan työn

osuudesta. Tavarosta, laitteista tai tarvikkeista kotitalousvähennystä ei voi hakea. Esimerkiksi jos hankit ilmalämpöpumpun, joka maksaa kokonaisuudessaan 1800 €, et saa vähentää ilmalämpöpumpun ja tarvikkeiden hintaa 1200 €. Työnosuudesta 600 € saat vähentää 45 %, joka on 270 €. Tästä vähennetään omavastuu 100 €, saat siis 170 € kotitalousvähennystä. Omavastuu vähennetään kuitenkin vain kerran kalenterivuodessa. Jos teetät myös muita töitä ilmalämpöpumpun lisäksi samana vuonna, saat vähennyksen niiden osalta kokonaan hyödyksesi.

Kotitalousvähennyksen määrä

2014 kotitalousvähennyksen enimmäismäärä on 2400 €. Enimmäismäärä on hakija kohtainen, puoliso voi hakea vähennystä 2400 € kukin. Kotitalousvähennyksen kalenterivuosi-kohtainen omavastuu on 100 €. Yrittäjältä tai yleishyödylliseltä yhdistykseltä ostetusta työstä voi vähentää kotitalousvähennyksenä 45 %.

Yrittäjän tai yrityksen osalta hakijan tulee tarkistaa, että yritys kuuluu ennakoperintärekisteriin. Tällä varmistetaan, että yritys maksaa toiminnastaan veroa. Voit tarkistaa yrityksen kuulumisen ennakoperintärekisteriin hakemalla yrityksen tiedot www.ytj.fi -palvelussa. Voit myös soittaa verohallinnon palvelunumeroon 020 697 030 tarkistaaksesi asian. Yleishyödyllisen yhdistyksen osalta ennakoperintärekisteriin kuulumista ei vaadita.

Jos maksat palkkaa kotitalousvähennykseen oikeuttavasta työstä voit vähentää palkan lakisääteiset sivukulut kokonaisuudessaan kuten työnantajan sosiaaliturvamaksun, pakollisen työeläkemaksun, tapaturmavakuutusmaksun, työttömyysvakuutusmaksun ja ryhmähenkivakuutusmaksun. Lisäksi voit vähentää maksamastasi palkasta 15 %.

Lähteet:

Tietoa kotitalousvähennyksestä:

<http://www.vero.fi/fi-FI/Henkiloasiakkaat/Kotitalousvahennys>

Nuorten leiri

10-14 v. tytöille ja pojille Eräkartanolla 3.-5.7. Leirin järjestää Koivurinteen Erä ja Pielisen Aktiivikoirat ry Leirille mahtuu 30 ensin ilmoittautunutta nuorta.

Eräkartano tarjoaa hyvät puitteet kaikenlaisiin juhliin ja tapahtumiin. Myös majoitusta.

Kenttäkeittöillä erilaisia keittoja, perhejuhliin tms. tai jopa 2000 annosta, tilaisuuksiin ympäri maakuntaa.

Ota yhteyttä: Mauri Piironen, p. 0400 498 953



Pielisentie 18, 81700 LIEKSA
puh. 0400 750 118
irja.pippola@asuntoliekka.fi



www.asuntoliekka.fi
www.jokakoti.fi



Simo korjaa:

- moottoripyörät
- mopot
- polkupyörät
- moottorikelkat
- mönkijät

LIEKSA KONEASEMA
Pistää pyörät pyörimään

Asema-aukio
puh. 044 561 4156

VUOKRALAITTEET

Laitteet saa vuokrattua esittämällä jäsenkorttinsa vuokraajalle ja maksamalla vuokran etukäteen.

Radonmittari

Yhdistyksen jäsenet voivat vuokrata radonmittaria 5 euron kertamaksulla.

Vuokrausta hoitaa PR-Aitta Oy, puh. 040 525 3290, Työpajankatu 4, Kevätieniemi.

Peräkärry

Yhdistykselle on hankittu uusi peräkärry, jota jäsen voi vuokrata hintaan 15 eur/vrk.

Kärryn vuokrausta hoitaa entiseen tapaan Lieksan Koneasema, puh. 044 561 4156.

UUSI PERÄKÄRRYMME

Muuli Pro 970XL + Jaxal Maxi 125 cm kuomu.



sisämitat:
150×350×34cm

Uusi valtakunnallinen jäsenetuliike on RTV

RTV on Suomen johtava maali- ja pintamateriaalituotteiden erikoisliike.

Jäsenetu: normaalihintaisista tuotteista tuoteryhmästä riippuen alennus 10-35 %. Lisäksi kaikista kampanjatuotteista alennus 5 %.

Lähin RTV-myymäla osoitteessa Kuurnankatu 2, Joensuu

LASIT LIEKSASTA

luotettavasti jo yli 20 vuoden ajan

Lasitukset korjauslasitukset, lasinvaihdot, lasin leikkaus- ja asennuspalvelu, myös työkohteessa.

Kaihtimet Artic-kaihdin: säleverhot, rullaverhot, lamellit ja markiisit suojaavat auringolta ja katseilta.

Terassi- ja parvekelasit mittatyönä ja asennettuna. Jatkaa käyttöaikaa keväällä ja syksyllä!

Tuulilasit iskemien ja halkeamien korjaukset, lasinvaihdot. Olemme vakuutusyhtiön hyväksymä.

PILKINGTON AutoGlass Service-liike

Lämpölasit edulliseen ikkunaremonttiin!

Takuulasit mittojen mukaan kaikkiin kohteisiin.

- Akryylit, polykarbonaatit, kennolevyt ja valokatteet
- Peilit, liukuovet ja suihkuseinät mittatyönä.

Uutta Lieksassa: Gardiset

Energiatohokkaat autotallin nosto-ovet!

Käsitöitä ja kauko-ohjaus. Myös sälerullaimet ja rullakaltrit.

LASIALAN AMMATTILAINEN

MA-PE
8-17

PIELISLASI

Pielisentie 47, puh. 0500-672 694, www.pielislasi.fi

Edullinen ja Monipuolinen!

O&K HEIKURA OY
Lieksa: Asema-aukio, 013 522 282
Nurmes: Porokylänkatu 27, 050 308 9354

PKS Priima on vastaus asiakkaiden toiveisiin

Sähköä aina oikeaan hintaan

Asiakastutkimusten mukaan asiakkaat haluavat sähkö-sopimukseltaan pääasiassa kahta asiaa: varmuutta siitä, että ei maksa sähköstään liikaa ja toiseksi: hintavarmuutta mahdollisimman pitkälle tulevaisuuteen. Viime vuoden lopulla markkinoille tullut PKS Priima -sähkö-sopimus on ainoa laatuaan koko Suomessa ja vastaus näihin molempiin toiveisiin. Priima-asiakkaana asiakas ostaa sähköä koko ajan suoraan tukkuhintaan perustuen ja voit halutesaan varmistaa sähkön hinnan pienissä paloissa tai kokonaan jopa kahdeksi vuodeksi eteenpäin. Omakotiyhdistyksen jäsenenä saat lisäksi 50 % alennuksen PKS Priiman kuukausimaksuista.

Vaikka ensi alkuun voisi luulla, PKS Priima ei vaadi juuri sen enempää perehtymistä, työtä ja vaivaa kuinka mikään muukaan sähkö-sopimus. Sähkön hinnan kehittymistä ei tarvitse erityisesti vahtia, eikä kiinnityshetkiä kytätä, jos siitä ei mitään erityistä hyötyä näe. Priima-sopimusten hallinnointi tapahtuu PKS Live- nettipalvelussa, joka lähettää asiakkaan niin halutessa hintahälytyksiä tekstiviestillä. Live-palvelusta voit myös seurata energian käyttöäsi ja sähkölaskun kertymää lähes reaaliajassa, jos sellainen kiinnostaa. PKS Priima on siis samalla mahdollisimman yksinkertainen ja helppohoitoinen, mutta tarjoaa myös asiasta kiinnostuneelle täydelliset työkalut oman sähkön käytön, kustannusten ja sähkön hinnan seuraamiseen.

Asiakkaat ovat tykänneet myös siitä, että Live-palvelussa voi seurata kätevästi kaikkia sähkönkäyttöpaikkojaan. Esimerkiksi toisella paikkakunnalla sijaitsevan kesäasunnon tilaa voi tarkkailla etäluentamittarin antaman seurantatiedon perusteella. Jos sähkökulutus mökillä äkillisesti nousee tai loppuu kokonaan, voi jotain olla vialla, valottaa PKS Priima -asiantuntija Mervi Jeskanen PKS Sähkökaupasta.

Perinteisten sähkö-sopimusten ja PKS Priiman erot

	Sopimusasia	Perinteinen sähkö-sopimus	PKS Priima
1	Sähkön hinta	Sähkönmyyjä määrittelee hinnan	Asiakas päättää itse, mitä ostaa, milloin ja minkä verran
2	Takuuhintaisen kauden osto hetki	Asiakas valitsee hetken satunnaisesti	Asiakas valitsee itse, milloin ja kuinka paljon kiinnittää
3	Takuuhintajakson pituus	Sähkönmyyjä määrittelee, yleensä 2 vuotta	Asiakas valitsee yhden vuosineljänneksen kerrallaan
4	Kiinnitettävä energiamäärä	Koko energiamäärä kiinnitettävä koko sopimusajalle	Asiakas valitsee kiinnitettävän energiamäärän itse vuosineljänneksittäin 0, 50 tai 100%
5	Energian käytön seuranta	Näkyä erillisessä palvelussa	Asiakas voi seurata reaaliajassa PKS Live -palvelussa
6	Energiakustannusten seuranta	Näkyä jälkikäteen laskulta	Asiakas voi seurata reaaliajassa PKS Live -palvelussa
7	Sopimusten hallinta	Asiakkaan hallinnoitava jokaista sopimustaan erikseen	Asiakas hallitsee kaikki Priima -sopimuksensa Live -palvelussa

Tuntihintojen heilahtelu kuuluu asiaan

Pörssisähkön tunneittaiset hinnat heiluvat joskus voimakkaastikin markkinatilanteesta riippuen, mikä voi näyttää ensi alkuun jopa pelottavalta. Korkeampia tuntihintoja esiintyy pääsääntöisesti päiväsaikaan, jolloin sähköstä on markkinoilla eniten kysyntää ja sähkön tuottajat joutuvat ottamaan käyttöön kalliimpia tuotantotapoja. Lyhytkestoiset hintapiikit eivät silti sähkölaskun loppusummaa yleensä merkittävästi ehdi nostaa. Vastapainoksi yöaikaan saat- ta sähköä saada joinakin tunteina jopa yhden tai kahden sentin kilowattituntihintaan. Näitä hintakuoppia kannattaa hyödyntää ainakin vesivaraajan lämmittämiseen, jos sellainen kotona on.

Tutustu PKS Priiman ja PKS Live-palveluun netissä osoitteessa www.pks.fi tai soita asiakaspalveluumme 0800 98093.



PKS **PRIIMA**

Ainut sähkö-sopimus,
jonka tarvitset

